Директору

МОУ «Дмитриевская средняя

общеобразовательная школа»

Переверзевой В.В.

________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя))

________________________________
(адрес места проживания)

________________________________
(контактный телефон)

________________________________
(адрес электронной почты)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас организовать обучение моего ребёнка

__________________________________________ ученика (цы) ______ класса в

период с «___»_____________ 2020 года по «___»______________ 2020 года в

дежурной группе МОУ «Дмитриевская средняя общеобразовательная школа» в

очной форме, в связи с отсутствием возможности для организации

дистанционного обучения на дому, по причине:

____________________________________________________________________
(невозможности обеспечения должного присмотра за ребёнком и (или) отсутствия технической возможности)

_____________                                                              __________/______________
     (дата составления)                                                                                                                               (подпись)                       (расшифровка)